

تفاهم نامه همکاری

بین

«مرکز داوری اتاق بازرگانی ایران»

و «اتاق بازرگانی ایران و سوئیس»



تاریخ: ۱۴۰۰/۰۹/۱۶
شماره: ۳۶/۳۹۵/ص

به نام خدا

نظر به اینکه مرکز داوری اتاق بازرگانی ایران به عنوان نهاد داوری سازمانی مستقیماً با اراده قانونگذار از طریق تصویب قانون اساسنامه مرکز داوری اتاق ایران (بهمن ۱۳۸۰) تشکیل شده است و آمادگی ارائه خدمات در خصوص داوری و میانجیگری اختلافات و دعاوی ناشی از قراردادهای تجاری و بازرگانی را دارد؛

نظر به اینکه «اتاق بازرگانی ایران و سوئیس» علاقمند است به اعضای خود توصیه نماید که اختلافات احتمالی ناشی از قراردادهای تجاری و بازرگانی داخلی و خارجی و خدمات وابسته را در خارج از دادگاه و از طریق داوری و میانجیگری توسط مرکز داوری اتاق بازرگانی ایران حل و فصل نماید؛

نظر به اینکه همکاری متقابل «مرکز داوری اتاق بازرگانی ایران» و «اتاق بازرگانی ایران و سوئیس» می‌تواند به رسیدگی تخصصی، دقیق و نظام مند اختلافات در حوزه تجاری و بازرگانی کمک کند و جایگاه داوری را در حل و فصل این قبیل اختلافات تقویت نماید؛

لذا در جهت گسترش و تقویت همکاری های مشترک و در راستای بهره مندی از ظرفیت موجود و توان علمی و اجرایی طرفین، این تفاهم نامه بین مرکز داوری اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران با نمایندگی آقای دکتر علی مقدم ابریشمی (دبیر کل مرکز داوری اتاق بازرگانی ایران) که از این پس اختصاراً «مرکز» نامیده می شود و اتاق بازرگانی ایران و سوئیس با نمایندگی آقای شریف نظام مافی (رئیس هیات مدیره اتاق بازرگانی ایران و سوئیس) که از این پس اختصاراً «اتاق مشترک» نامیده می شود، منعقد می گردد و طرفین متعهد به اجرای آن می‌باشند.

۱- «اتاق مشترک» مفاد تفاهم نامه را به اعضای خود اطلاع رسانی می‌کند و به اعضای خود توصیه خواهد کرد که شرط داوری و میانجیگری «مرکز» را در قراردادهای خود درج نمایند.

۲- «مرکز» در مورد هزینه‌های داوری و میانجیگری در دعاوی و اختلافات اعضای «اتاق مشترک» با یکدیگر و یا دعاوی بین اعضا و اشخاص حقیقی و حقوقی ثالث، نرخ های ترجیحی نسبت به جدول هزینه‌های داوری و میانجیگری «مرکز»، اعمال می‌کند.

۳- «مرکز» دوره‌های آموزشی و ترویجی را با هدف معرفی و آموزش داوری و میانجیگری به درخواست «اتاق مشترک» برای اشخاص معرفی شده از طرف «اتاق مشترک» و به صورت مشترک برگزار خواهد نمود.

۴- «اتاق مشترک» اطلاعیه‌ها و خدمات داوری «مرکز» را در انتشارات و وبسایت خود معرفی و ترویج خواهد کرد.

۵- «اتاق مشترک» در موارد لزوم و به درخواست «مرکز» نسبت به اعلام نظر و یا ارائه مدارکی که احتمالاً در اختیار دارد و در رسیدگی‌های داوری مرتبط با اعضای اتاق مشترک ضروری باشد، اقدام خواهد نمود.

۶- مدت اعتبار این تفاهم نامه دو سال از تاریخ امضاء آن می‌باشد. در صورتیکه هیچ یک از طرفین اقدامی برای فسخ آن ننمایند، تفاهم نامه به صورت خودکار برای دوره های متوالی دو ساله تمدید خواهد شد.

دکتر علی مقدم ابریشمی
دبیر کل مرکز داوری اتاق بازرگانی ایران

شریف نظام مافی
رئیس هیات مدیره اتاق بازرگانی ایران و سوئیس